



## Høringsuttalelse (KF-239)

Referansenummer: GV5ARF

Registrert dato: 31.10.2016 08:47:29

<b>Innledning</b>	
Uttalelsen gis <input checked="" type="radio"/> Personlig	
<b>Opplysninger om innsender</b>	
Fornavn <b>Eystein</b>	
Etternavn <b>Vigerust</b>	
Adresse <b>Hesteskoen 9</b>	
Postnummer <b>0493</b>	Poststed <b>OSLO</b>
Telefon <b>97652878</b>	
E-post <b>eystein.vigerust@gmail.com</b>	

<b>Uttalelse</b>	
Har du/dere fått tilsendt hørings-saken i adressert sending fra kommunen <input checked="" type="radio"/> Nei	
Navn på hørings-saken <input checked="" type="checkbox"/> Sak 16/02365 Ad Hoc utvalg for Breivoll	
[dd.mm.åååå]	
Uttalelse til saken Jeg var mye på Breivoll 1967 - 1982, da min onkel Terje og tante Dagfrid Vigerust drev stedet som leirskolen Barnas Gård. I årene 1978 - 1982 arbeidet jeg både som juniorleder og instruktør på sommerleirene vi hadde der. Jeg var der ofte når jeg kunne, og tok del i det daglige opplegget for leirskolen, samt at jeg hadde helgevakter sammen med mine søskenbarn. Vi brukte også Barnas Gård som et feriested og samlingssted for familie og venner. Jeg minnes Barnas Gård med stor kjærlighet, det er en av de mest solide veggene i min barndom - og ungdomstid.  Jeg har følgende forslag til bruksområde:  1) Feriested for enkeltmennesker, familier eller grupper der man benytter de rike fasilitetene i nærområdet som et tilbud, gjerne organisert.  2) Utleie til Selskapslokaler for bryllup, jubileer og konfirmasjoner  3) Utleie til Konferanse, seminar, event og teambuilding for næringsliv  4) Helgeutfluktssted med enkel kafedrift og muligheter for lek og rekreasjon  5) Sted for sommerskole slik flere kommuner (Oslo) har i dag  6) Sommerleir etter modell vi hadde på 70- og 80-tallet.  Disse forslag vil kreve investeringer. Men med den fantastiske beliggenheten, er rammene og infrastrukturen et flott utgangspunkt for trivsel og aktivitet. Jeg har ikke vært på Breivoll på lenge, og mine forslag kan selvsagt tilpasses stedet slik det er i dag.  Eystein Vigerust	

